
Opoul

Distance : 11 km 500
Dénivelé positif : 438 m, négatif : -438 m

Route

Point
Distance cumulée

km
Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.

m

Dist.

km
Durée  

37.2 0.000 Se garer en contrebas de la route et remonter le lit du ruisseau sous le pont 0.638 11 minutes 26 secondes  

1 137.1 0.638 Monter par le vallon a droite 1.689 27 minutes 35 secondes  

2 274.1 2.327 prendre le chemin de gauche 0.525 8 minutes 44 secondes  

3 243.9 2.852 suivre la route par la gauche 1.180 15 minutes 28 secondes  

4 215.3 4.032 Après le pont, prendre à droite 2.028 29 minutes 7 secondes  

5 298.9 6.061 suivre le GR à droite 0.589 10 minutes 22 secondes  

6 345.7 6.649 Rejoindre la route à gauche 0.139 1 minute 44 secondes  

7 353.9 6.788 Monter par le sentier de droite 1.033 18 minutes 59 secondes  

8 397.6 7.821 Visiter les ruines du château et redescendre par le même chemin jusqu'au point 7 3.296 38 minutes  

... 206.8 11.117 Suivre la D9 à droite - -  

... 141.0 12.881  - -  

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 11 km 500 2 heures 40 minutes
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